
142506-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 142506-2024 - Wyniki

Polska – Roboty przemysłowe – Dostawa robota przemysłowego do celów edukacyjnych 
zgodnie ze specyfikacją i oprogramowaniem do wizualizacji i symulacji linii produkcyjnych
OJ S 49/2024 08/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Lubelska
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa robota przemysłowego do celów edukacyjnych zgodnie ze specyfikacją i 
oprogramowaniem do wizualizacji i symulacji linii produkcyjnych
Opis: Opis przedmiotu zamówienia: 1. Robot przemysłowy – stanowisko Plug&Play z gotową 
ramą oraz chwytakiem dla robota – 1szt. (Jeśli robot lub i-Pendant wymaga współpracy z 
komputerem – komputer w zestawie.) 2. Oprogramowanie symulacyjne do nauki 
programowania robota (do programowania robota w środowisku wirtualnym) – min. 10szt 
licencji serwerowych bez ograniczenia czasowego cyklu pracy. 3. Zestaw instrukcji oraz 
ćwiczeń dla studentów i osoby prowadzącej w języku polskim. Pakiet powinien umożliwiać 
realizację 12 ćwiczeń/zadań dydaktycznych opracowanych w ten sposób, że jedno ćwiczenie
/zadanie (może składać się z ćwiczeń/zadań cząstkowych) przeznaczone jest do realizacji z 
ciągu 2 godzin (2x45min). Całość 12 ćwiczeń/zadań przeznaczona do realizacji w czasie 24 
godzin dydaktycznych (24 x 45min). 4. Szkolenie instruktorskie dla dwóch osób z zakresu 
obsługi i podstaw serwisowania robota, i-Pendanta oraz oprogramowania symulacyjnego. 
Szkolenie w siedzibie producenta. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi 
załącznik nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: d610ba10-10dc-4fdc-afab-5eb7026938f0
Wewnętrzny identyfikator: KP-272-PNU-119/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Szczegółowe warunki dotyczące postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego są określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ). 
SWZ zawiera informacje dotyczące przedmiotu zamówienia, warunków postępowania o 
udzielenie zamówienia (opis procedury), warunków udziału w postępowaniu, kryteriów oceny 
ofert oraz wszelkie informacje potrzebne do prawidłowego sporządzenia i złożenia oferty przez 
wykonawców oraz projektowane postanowienia umowy. 2. W przedmiotowym postępowaniu 
zostanie zastosowana procedura określona w art. 139 ust. 1 ustawy. Zamawiający najpierw 
dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz 
spełniania warunków udziału w postępowaniu. Zgodnie z art. 139 ust. 2 ustawy, Wykonawca 
nie jest obowiązany do złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 
ustawy. Oświadczenie to będzie żądane wyłącznie od Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona. 3. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim drogą elektroniczną za 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/142506-2024


142506-2024 Page 2/6

pośrednictwem Platformy Zakupowej (zwanej dalej: Platformą), pod adresem: 
 i pod oznaczeniem oraz nazwą postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/pollub

wskazaną w tytule niniejszej SWZ. 4. Adres strony internetowej, na której udostępniane będą 
zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pollub.Zamawiający
nie dopuszcza składanie ofert częściowych. 5. Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności 
wskazanych w art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 -10 ustawy PZP, art. 7 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz art. 5k Rozporządzenie 
Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833
/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie. 6.Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień 
składania ofert oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w 
postępowaniu. Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca składa w formie Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ/ESPD), stanowiącego załącznik nr 2 do 
Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (EU) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. 
ustanawiającego standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia. 
Informacje zawarte w JEDZ/ESPD stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie 
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu (zgodnie z załącznikiem 3 
do SWZ). 7.Do oferty Wykonawca dołącza również oświadczenie o braku podstaw do 
wykluczenia, o których mowa w art. 5k Rozporządzenie Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie. Wzór oświadczenia stanowi załącznik 8 do SWZ 8.Zamawiający przed 
wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień 
złożenia podmiotowych środków dowodowych: a. oświadczenia wykonawcy w zakresie art. 
108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2021 r. poz. 
275, z późn. zm.), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub 
wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej - 
załącznik 5 do SWZ b. odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy 
sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji c. 3) oświadczenia Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp w zakresie 
odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp oraz w 
zakresie podstaw wykluczenia wskazanych w art. 109 ust. 1 pkt 4 – 10 ustawy Pzp - wzór 
oświadczenia stanowi Załącznik nr 6 do SWZ oraz o aktualności oświadczenia o 
niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 
833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. oraz o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na 
podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; d) 
informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia 
wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

https://platformazakupowa.pl/pn/pollub
https://platformazakupowa.pl/pn/pollub.Zamawiaj


142506-2024 Page 3/6

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/W (ogólne rozporządzenie o danych) (Dz. U. UE L119 z dnia 4 
maja 2016 r., str. 1; zwanym dalej "RODO") - treść w rozdz. nr ROZDZIAŁ XXIV. 
INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH WYKONAWCÓW 
SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42997300 Roboty przemysłowe

Miejsce realizacji
Miejscowość: Lublin
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Politechnika Lubelska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605 z późn. zm.) zwanej dalej "ustawą Pzp " oraz niniejszej Specyfikacji Warunków 
Zamówienia, zwaną dalej "SWZ" - 
Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605 z późn. zm.) zwanej dalej "ustawą Pzp " oraz niniejszej Specyfikacji Warunków 
Zamówienia, zwaną dalej "SWZ"
Właściwe prawo transgraniczne:
Opis: nie stosuje

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa robota przemysłowego do celów edukacyjnych zgodnie ze specyfikacją i 
oprogramowaniem do wizualizacji i symulacji linii produkcyjnych.
Opis: Przedmiot zamówienia (opis do zamówienia): 1. Robot przemysłowy – stanowisko 
Plug&Play z gotową ramą oraz chwytakiem dla robota – 1szt. (Jeśli robot lub i-Pendant 
wymaga współpracy z komputerem – komputer w zestawie.) 2. Oprogramowanie symulacyjne 
do nauki programowania robota (do programowania robota w środowisku wirtualnym) – min. 
10szt licencji serwerowych bez ograniczenia czasowego cyklu pracy. 3. Zestaw instrukcji oraz 
ćwiczeń dla studentów i osoby prowadzącej w języku polskim. Pakiet powinien umożliwiać 
realizację 12 ćwiczeń/zadań dydaktycznych opracowanych w ten sposób, że jedno ćwiczenie
/zadanie (może składać się z ćwiczeń/zadań cząstkowych) przeznaczone jest do realizacji z 
ciągu 2 godzin (2x45min). Całość 12 ćwiczeń/zadań przeznaczona do realizacji w czasie 24 
godzin dydaktycznych (24 x 45min). 4. Szkolenie instruktorskie dla dwóch osób z zakresu 
obsługi i podstaw serwisowania robota, i-Pendanta oraz oprogramowania symulacyjnego. 
Szkolenie w siedzibie producenta. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi 
załącznik nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: KP-272-PNU-119/2023

Przeznaczenie



142506-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42997300 Roboty przemysłowe
Opcje:
Opis opcji: brak

Miejsce realizacji
Miejscowość: Lublin
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce realizacji: Politechnika Lubelska ul. Nadbystrzycka 36 pok. 
M407 Wydział Mechaniczny

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/02/2024
Okres obowiązywania: 90 Dzień

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: brak

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: Brak podziału na części.

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: język polski
Opis: Cena przedmiotu zamówienia: 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Język polski
Opis: Gwarancja: 40 dodatkowo punktowana : opis SWZ - rozdz. XVII
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: brak

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: określone w PZP dział IX, Rozdz 2 Ustawy PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Politechnika Lubelska



142506-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

6.1.

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Politechnika Lubelska
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających 
środków

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Lubelska
Numer rejestracyjny: 7120104651
Departament: Biuro Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Nadbystrzycka 38 D  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-618
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Politechnika Lubelska
E-mail: bzp@pollub.pl
Telefon: 81 538 46 32
Adres strony internetowej: https://pollub.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pollub
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +4822458740
Faks: +48224577800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:bzp@pollub.pl
https://pollub.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pollub
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp


142506-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 37be5284-cfb6-4fb7-8234-9f61968a2429 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 07/03/2024 10:54:57 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 142506-2024
Numer wydania Dz.U. S: 49/2024
Data publikacji: 08/03/2024


